
1 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 10 562 11 43,8 1

2 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 5 526 10 58,2 2

3 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 1 467 9 46,6 3

4 Wiesław GRZYWNA Okręg PZW Zielona Góra 8 457 8 68,3 4

5 Jacek DORANT Klub 7 Warszawa Ochota 7 408 8 47,9 5

6 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 17 354 7 50,1 6

7 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wrocław 1 18 314 6 45,2 7

8 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 11 291 5 60,8 8

9 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 16 270 5 50,4 9

10 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 12 268 5 48,9 10

11 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 15 266 5 48,8 11

12 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 14 262 5 49,1 12

13 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 3 258 5 42,9 13

14 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 13 254 5 43,2 14

15 Marcin TOMERA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 4 254 5 41,9 15

16 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 6 101 2 40,1 16

17 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 2 59 1 48,5 16

18 Andrzej WASILEWSKI WKS Jedynka Jelenia Góra 1 9 56 1 45,1 16
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1 Juliusz BERNAT CWM Ustka 14 468 9 47,5 1

2 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 2 466 9 49,0 2

3 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 5 315 6 48,7 3

4 Marciń SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 13 251 5 43,0 4

5 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 7 215 4 47,3 5

6 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 15 213 4 50,3 6

7 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 3 206 4 42,2 7

8 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 6 204 4 42,6 8

9 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 8 201 4 41,2 9

10 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 12 168 3 48,2 10

11 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 16 160 3 49,1 11

12 Krzysztof CHYRA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 4 157 3 44,2 12

13 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 1 1 156 3 47,1 13

14 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 17 106 2 46,4 14

15 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 10 101 2 41,6 15

16 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 9 101 2 41,1 16

17 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 18 58 1 47,2 16

14-10-2018, 10:19
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1 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 8 473 9 50,5 1

2 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 18 325 6 50,3 2

3 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wrocław 1 16 325 6 49,3 3

4 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 2 324 6 51,0 4

5 Michał Tomera WKS Jedynka Jelenia Góra 2 9 272 5 47,6 5

6 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 3 262 5 44,0 6

7 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 14 256 5 43,5 7

8 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 1 210 4 49,2 8

9 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 13 203 4 43,1 9

10 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 15 162 3 53,3 10

11 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 5 157 3 44,5 11

12 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 1 12 155 3 42,3 12

13 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 6 102 2 43,0 13

14 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 11 67 1 56,3 14

15 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 7 56 1 45,6 15

16 Tadeusz LASKOSZ SKWM Dorsz Wrocław 1 10 54 1 43,5 16

17 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 4 52 1 41,6 16

14-10-2018, 10:19
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1 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 7 427 8 47,2 1

2 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 8 419 8 48,6 2

3 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 1 389 7 52,3 3

4 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 13 372 7 45,0 4

5 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 10 367 7 46,8 5

6 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 11 329 6 50,9 6

7 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 3 316 6 48,7 7

8 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 5 271 5 46,1 8

9 Jarosław SZPAK Okręg PZW Zielona Góra 2 262 5 47,3 9

10 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 9 199 4 41,3 10

11 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 14 158 3 48,2 11

12 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wrocław 1 12 108 2 46,3 12

13 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 4 107 2 43,8 13

14 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 15 105 2 42,8 14

15 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 16 56 1 45,4 15

16 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 1 6 53 1 42,5 16

14-10-2018, 10:19
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1 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas A-10 1 562 11 43,8

2 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 C-8 1 473 9 50,5

3 Juliusz BERNAT CWM Ustka B-14 1 468 9 47,5

4 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 D-7 1 427 8 47,2

5 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 A-5 2 526 10 58,2

6 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 B-2 2 466 9 49,0

7 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 D-8 2 419 8 48,6

8 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 C-18 2 325 6 50,3

9 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 A-1 3 467 9 46,6

10 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 D-1 3 389 7 52,3

11 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wrocław 1 C-16 3 325 6 49,3

12 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz B-5 3 315 6 48,7

13 Wiesław GRZYWNA Okręg PZW Zielona Góra A-8 4 457 8 68,3

14 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń D-13 4 372 7 45,0

15 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 C-2 4 324 6 51,0

16 Marciń SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 B-13 4 251 5 43,0

17 Jacek DORANT Klub 7 Warszawa Ochota A-7 5 408 8 47,9

18 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 D-10 5 367 7 46,8

19 Michał Tomera WKS Jedynka Jelenia Góra 2 C-9 5 272 5 47,6

20 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin B-7 5 215 4 47,3

21 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 A-17 6 354 7 50,1

22 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka D-11 6 329 6 50,9

23 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 C-3 6 262 5 44,0

24 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 B-15 6 213 4 50,3

25 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 D-3 7 316 6 48,7

26 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wrocław 1 A-18 7 314 6 45,2

27 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team C-14 7 256 5 43,5

28 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin B-3 7 206 4 42,2

29 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team A-11 8 291 5 60,8

30 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 D-5 8 271 5 46,1

31 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk C-1 8 210 4 49,2

32 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń B-6 8 204 4 42,6

33 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław A-16 9 270 5 50,4

34 Jarosław SZPAK Okręg PZW Zielona Góra D-2 9 262 5 47,3

35 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 C-13 9 203 4 43,1

36 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 B-8 9 201 4 41,2
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37 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz A-12 10 268 5 48,9

38 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 D-9 10 199 4 41,3

39 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas B-12 10 168 3 48,2

40 Andrzej GŁUCH CWM Ustka C-15 10 162 3 53,3

41 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 A-15 11 266 5 48,8

42 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team B-16 11 160 3 49,1

43 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław D-14 11 158 3 48,2

44 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 C-5 11 157 3 44,5

45 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń A-14 12 262 5 49,1

46 Krzysztof CHYRA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 B-4 12 157 3 44,2

47 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 1 C-12 12 155 3 42,3

48 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wrocław 1 D-12 12 108 2 46,3

49 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 A-3 13 258 5 42,9

50 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 1 B-1 13 156 3 47,1

51 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz D-4 13 107 2 43,8

52 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 C-6 13 102 2 43,0

53 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 A-13 14 254 5 43,2

54 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 B-17 14 106 2 46,4

55 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas D-15 14 105 2 42,8

56 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 C-11 14 67 1 56,3

57 Marcin TOMERA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 A-4 15 254 5 41,9

58 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 B-10 15 101 2 41,6

59 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 C-7 15 56 1 45,6

60 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 D-16 15 56 1 45,4

61 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW B-9 16 101 2 41,1

62 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 A-6 16 101 2 40,1

63 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 A-2 16 59 1 48,5

64 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 B-18 16 58 1 47,2

65 Andrzej WASILEWSKI WKS Jedynka Jelenia Góra 1 A-9 16 56 1 45,1

66 Tadeusz LASKOSZ SKWM Dorsz Wrocław 1 C-10 16 54 1 43,5

67 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 1 D-6 16 53 1 42,5

68 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 C-4 16 52 1 41,6

14-10-2018, 10:19
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1 Okręg Mazowiecki PZW 3 12 1 096 21 49,0
B-2

D-7

C-13

Dariusz STEFANEK

Grzegorz BASIAK

Łukasz NOWAKOWSKI

2

1

9

466

427

203

9

8

4

49

47,2

43,1

2 MKS Krokodyl Wrocław 2 12 1 053 20 50,5
C-8

B-15

D-10

Arkadiusz CZUCHAJEWSKI

Damian FORECKI

Dariusz PIETRAS

1

6

5

473

213

367

9

4

7

50,5

50,3

46,8

3 CWM Ustka 17 959 18 53,3
B-14

D-11

C-15

Juliusz BERNAT

Janusz OGORZELSKI

Andrzej GŁUCH

1

6

10

468

329

162

9

6

3

47,5

50,9

53,3

4 SKWM Dorsz Wrocław 2 19 952 18 58,2
A-5

B-10

C-18

Marcin MATEJKO

Jan DREWNIK

Zdzisław DREWNIK

2

15

2

526

101

325

10

2

6

58,2

41,6

50,3

5 Okręg Mazowiecki PZW 1 20 900 17 52,3
D-1

A-17

C-5

Tomasz KOSIŃSKI

Radosław CZAJKOWSKI

Piotr NOWAKOWSKI

3

6

11

389

354

157

7

7

3

52,3

50,1

44,5

6 MKS Krokodyl Wrocław 1 22 747 14 49,3
D-12

C-16

A-18

Jerzy WOJCIECHOWSKI

Krzysztof WITEK

Jarosław CZECZIL

12

3

7

108

325

314

2

6

6

46,3

49,3

45,2

7 WWKS Toruń 24 838 16 49,1
B-6

A-14

D-13

Krzysztof PODANOWSKI

Filip BISKUPSKI

Ryszard SZKIŁĄDŹ

8

12

4

204

262

372

4

5

7

42,6

49,1

45

8 Klub Lorbas 25 835 16 48,2
A-10

D-15

B-12

Piotr KOWALSKI

Andrzej RUDNICKI

Jerzy PIOTROWSKI

1

14

10

562

105

168

11

2

3

43,8

42,8

48,2

9 Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 26 707 13 60,8
C-14

A-11

B-16

Maciej KAMIŃSKI

Grzegorz OKONEK

Michał OKNIŃSKI

7

8

11

256

291

160

5

5

3

43,5

60,8

49,1

10 Konger 2 Żoliborz 26 690 13 48,9
B-5

A-12

D-4

Piotr KOZAK

Cezary SĘKOWSKI

Krzysztof SOSNOWSKI

3

10

13

315

268

107

6

5

2

48,7

48,9

43,8

11 Okręg PZW Szczecin 2 27 733 14 56,3
D-9

C-11

A-1

Janusz KOWALSKI

Janusz ROGUSKI

Marek PAWŁOWSKI

10

14

3

199

67

467

4

1

9

41,3

56,3

46,6

12 Okręg Mazowiecki PZW 2 28 623 12 46,1
B-13

D-5

A-6

Marciń SEŃ

Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ

Witold JANIAK

4

8

16

251

271

101

5

5

2

43

46,1

40,1

13 PZW Okręg w Poznaniu 1 29 637 12 48,7
C-3

D-3

A-2

Janusz CIESIELSKI

Mirosław NOWAK

Piotr WACH

6

7

16

262

316

59

5

6

1

44

48,7

48,5

14 Neptun Gdańsk 1 29 627 12 48,6
D-8

B-17

C-6

Andrzej WAWRYKA

Andrzej KRÓL

Andrzej POGONOWSKI

2

14

13

419

106

102

8

2

2

48,6

46,4

43

15 WKS Jedynka Jelenia Góra 2 32 683 13 47,6
A-4

B-4

C-9

Marcin TOMERA

Krzysztof CHYRA

Michał Tomera

15

12

5

254

157

272

5

3

5

41,9

44,2

47,6

16 Neptun Gdańsk 2 35 523 10 48,8
A-15

B-8

C-7

Krzysztof MARUSZAK

Witold WIANKOWSKI

Janusz WILAŃSKI

11

9

15

266

201

56

5

4

1

48,8

41,2

45,6

17 WKS Jedynka Jelenia Góra 1 41 367 7 47,1
C-12

B-1

A-9

Tomasz RUDOMINA

Ryszard JANIAK

Andrzej WASILEWSKI

12

13

16

155

156

56

3

3

1

42,3

47,1

45,1

18 Okręg PZW Szczecin 1 45 368 7 47,2
A-13

B-18

D-16

Czesław MOGILNICKI

Ryszard ORNAT

Andrzej TOKARSKI

14

16

15

254

58

56

5

1

1

43,2

47,2

45,4

19 SKWM Dorsz Wrocław 1 45 365 7 43,5
A-3

D-6

C-10

Sebastian ŁUSZCZ

Jerzy SZCZECIŃSKI

Tadeusz LASKOSZ

13

16

16

258

53

54

5

1

1

42,9

42,5

43,5

14-10-2018, 10:19
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ryba
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Punkty
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Najdłuższa
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Ilość

ryb
Miejsce

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r
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sektorowe

Suma

punktów

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Wynik zawodników drużyny
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1 Juliusz BERNAT CWM Ustka 12 423 8 47,3 1

2 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 10 375 7 50,2 2

3 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 18 301 6 42,7 3

4 Andrzej WASILEWSKI WKS Jedynka Jelenia Góra 1 3 280 5 53,3 4

5 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 17 267 5 46,6 5

6 Krzysztof CHYRA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 5 265 5 46,4 6

7 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 8 208 4 44,9 7

8 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 14 198 4 40,1 8

9 Jacek DORANT Klub 7 Warszawa Ochota 6 168 3 57,2 9

10 Marciń SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 13 166 3 46,6 10

11 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 4 162 3 52,3 11

12 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 2 161 3 47,2 12

13 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 15 160 3 47,2 13

14 Wiesław GRZYWNA Okręg PZW Zielona Góra 1 156 3 43,6 14

15 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 16 156 3 43,6 14

16 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 11 105 2 42,1 16

17 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 9 101 2 41,5 16

18 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 7 55 1 44,1 16

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

Sektor A

L.P. Imię i Nazwisko
Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 2 324 6 47,8 1

2 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 4 318 6 47,5 2

3 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wrocław 1 6 315 6 44,5 3

4 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 1 7 309 6 50,2 4

5 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 12 308 6 42,7 5

6 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 17 202 4 42,3 6

7 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 3 199 4 39,3 7

8 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 13 169 3 49,5 8

9 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 9 155 3 47,7 9

10 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 16 118 2 53,8 10

11 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 18 104 2 43,0 11

12 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 8 103 2 43,3 12

13 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 14 55 1 44,7 13

14 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 15 54 1 43,6 14

15 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 5 53 1 42,3 15

16 Tadeusz LASKOSZ SKWM Dorsz Wrocław 1 11 52 1 41,7 16

17 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 1 50 1 39,2 16

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

Sektor B
                AMELIA  BIS

L.P. Imię i Nazwisko
Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 14 262 5 44,7 1

2 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 4 210 4 43,4 2

3 Marcin TOMERA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 10 168 3 47,7 3

4 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 15 162 3 51,3 4

5 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 11 155 3 43,7 5

6 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 12 151 3 41,6 6

7 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 6 115 2 49,7 7

8 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 1 104 2 42,0 8

9 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 2 100 2 41,8 9

10 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 18 98 2 39,2 10

11 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 1 13 55 1 44,8 11

12 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 8 55 1 44,5 12

13 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 7 52 1 41,3 13

14 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wrocław 1 3 49 1 38,6 14

15 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 5 49 1 38,4 15

16 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 16 49 1 38,2 16

17 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 9 0 0 16

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

Sektor C
                PILOT

L.P. Imię i Nazwisko
Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 10 559 10 62,9 1

2 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 13 385 7 48,1 2

3 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 12 376 7 52,2 3

4 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 11 341 6 59,8 4

5 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 9 320 6 52,8 5

6 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 2 311 6 43,7 6

7 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 14 283 5 57,0 7

8 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 15 263 5 45,1 8

9 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 6 218 4 48,1 9

10 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 1 7 209 4 45,5 10

11 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wrocław 1 16 165 3 52,2 11

12 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 4 108 2 43,8 12

13 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 5 106 2 45,4 13

14 Jarosław SZPAK Okręg PZW Zielona Góra 3 104 2 44,0 14

15 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 8 101 2 41,1 15

16 Michał Tomera WKS Jedynka Jelenia Góra 2 1 50 1 39,2 16

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

Sektor D

L.P. Imię i Nazwisko
Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

11 / 17
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   GPP 2/2018 

Morskie  ver.  6.17.2.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



1 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team D-10 1 559 10 62,9

2 Juliusz BERNAT CWM Ustka A-12 1 423 8 47,3

3 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń B-2 1 324 6 47,8

4 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń C-14 1 262 5 44,7

5 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń D-13 2 385 7 48,1

6 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 A-10 2 375 7 50,2

7 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 B-4 2 318 6 47,5

8 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 C-4 2 210 4 43,4

9 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 D-12 3 376 7 52,2

10 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wrocław 1 B-6 3 315 6 44,5

11 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 A-18 3 301 6 42,7

12 Marcin TOMERA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 C-10 3 168 3 47,7

13 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 D-11 4 341 6 59,8

14 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 1 B-7 4 309 6 50,2

15 Andrzej WASILEWSKI WKS Jedynka Jelenia Góra 1 A-3 4 280 5 53,3

16 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 C-15 4 162 3 51,3

17 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 D-9 5 320 6 52,8

18 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 B-12 5 308 6 42,7

19 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas A-17 5 267 5 46,6

20 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk C-11 5 155 3 43,7

21 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 D-2 6 311 6 43,7

22 Krzysztof CHYRA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 A-5 6 265 5 46,4

23 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz B-17 6 202 4 42,3

24 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas C-12 6 151 3 41,6

25 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 D-14 7 283 5 57,0

26 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 A-8 7 208 4 44,9

27 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 B-3 7 199 4 39,3

28 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin C-6 7 115 2 49,7

29 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 D-15 8 263 5 45,1

30 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 A-14 8 198 4 40,1

31 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 B-13 8 169 3 49,5

32 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 C-1 8 104 2 42,0

33 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin D-6 9 218 4 48,1

34 Jacek DORANT Klub 7 Warszawa Ochota A-6 9 168 3 57,2

35 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW B-9 9 155 3 47,7

36 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 C-2 9 100 2 41,8

Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

12 / 17
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   GPP 2/2018 

Morskie  ver.  6.17.2.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

37 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 1 D-7 10 209 4 45,5

38 Marciń SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 A-13 10 166 3 46,6

39 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas B-16 10 118 2 53,8

40 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław C-18 10 98 2 39,2

41 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wrocław 1 D-16 11 165 3 52,2

42 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 A-4 11 162 3 52,3

43 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 B-18 11 104 2 43,0

44 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 1 C-13 11 55 1 44,8

45 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 A-2 12 161 3 47,2

46 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 D-4 12 108 2 43,8

47 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 B-8 12 103 2 43,3

48 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz C-8 12 55 1 44,5

49 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz A-15 13 160 3 47,2

50 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka D-5 13 106 2 45,4

51 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 B-14 13 55 1 44,7

52 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 C-7 13 52 1 41,3

53 Wiesław GRZYWNA Okręg PZW Zielona Góra A-1 14 156 3 43,6

53 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 A-16 14 156 3 43,6

55 Jarosław SZPAK Okręg PZW Zielona Góra D-3 14 104 2 44,0

56 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław B-15 14 54 1 43,6

57 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wrocław 1 C-3 14 49 1 38,6

58 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 D-8 15 101 2 41,1

59 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 B-5 15 53 1 42,3

60 Andrzej GŁUCH CWM Ustka C-5 15 49 1 38,4

61 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 A-11 16 105 2 42,1

62 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team A-9 16 101 2 41,5

63 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 A-7 16 55 1 44,1

64 Tadeusz LASKOSZ SKWM Dorsz Wrocław 1 B-11 16 52 1 41,7

65 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 B-1 16 50 1 39,2

65 Michał Tomera WKS Jedynka Jelenia Góra 2 D-1 16 50 1 39,2

67 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 C-16 16 49 1 38,2

68 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team C-9 16 0 0

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz
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1 WWKS Toruń 4 971 18 48,1
D-13

B-2

C-14

Krzysztof PODANOWSKI

Filip BISKUPSKI

Ryszard SZKIŁĄDŹ

2

1

1

385

324

262

7

6

5

48,1

47,8

44,7

2 Okręg Mazowiecki PZW 3 13 820 15 57,0
A-10

C-15

D-14

Dariusz STEFANEK

Grzegorz BASIAK

Łukasz NOWAKOWSKI

2

4

7

375

162

283

7

3

5

50,2

51,3

57

3 WKS Jedynka Jelenia Góra 1 18 798 15 53,3
B-7

D-7

A-3

Tomasz RUDOMINA

Ryszard JANIAK

Andrzej WASILEWSKI

4

10

4

309

209

280

6

4

5

50,2

45,5

53,3

4 Neptun Gdańsk 1 20 811 15 59,8
B-12

D-11

A-4

Andrzej WAWRYKA

Andrzej KRÓL

Andrzej POGONOWSKI

5

4

11

308

341

162

6

6

3

42,7

59,8

52,3

5 Klub Lorbas 21 536 10 53,8
B-16

A-17

C-12

Piotr KOWALSKI

Andrzej RUDNICKI

Jerzy PIOTROWSKI

10

5

6

118

267

151

2

5

3

53,8

46,6

41,6

6 Okręg Mazowiecki PZW 1 22 667 13 44,7
D-2

A-18

B-14

Tomasz KOSIŃSKI

Radosław CZAJKOWSKI

Piotr NOWAKOWSKI

6

3

13

311

301

55

6

6

1

43,7

42,7

44,7

7 WKS Jedynka Jelenia Góra 2 25 483 9 47,7
C-10

A-5

D-1

Marcin TOMERA

Krzysztof CHYRA

Michał Tomera

3

6

16

168

265

50

3

5

1

47,7

46,4

39,2

8 Neptun Gdańsk 2 26 474 9 47,2
B-8

C-4

A-2

Krzysztof MARUSZAK

Witold WIANKOWSKI

Janusz WILAŃSKI

12

2

12

103

210

161

2

4

3

43,3

43,4

47,2

9 MKS Krokodyl Wrocław 2 27 623 12 52,2
C-16

A-14

D-12

Arkadiusz CZUCHAJEWSKI

Damian FORECKI

Dariusz PIETRAS

16

8

3

49

198

376

1

4

7

38,2

40,1

52,2

10 SKWM Dorsz Wrocław 2 28 624 12 52,8
B-3

A-11

D-9

Marcin MATEJKO

Jan DREWNIK

Zdzisław DREWNIK

7

16

5

199

105

320

4

2

6

39,3

42,1

52,8

11 PZW Okręg w Poznaniu 1 28 582 11 47,5
B-4

A-16

D-4

Janusz CIESIELSKI

Mirosław NOWAK

Piotr WACH

2

14

12

318

156

108

6

3

2

47,5

43,6

43,8

12 MKS Krokodyl Wrocław 1 28 529 10 52,2
C-3

D-16

B-6

Jerzy WOJCIECHOWSKI

Krzysztof WITEK

Jarosław CZECZIL

14

11

3

49

165

315

1

3

6

38,6

52,2

44,5

13 CWM Ustka 29 578 11 47,3
A-12

D-5

C-5

Juliusz BERNAT

Janusz OGORZELSKI

Andrzej GŁUCH

1

13

15

423

106

49

8

2

1

47,3

45,4

38,4

14 Okręg Mazowiecki PZW 2 29 374 7 46,6
A-13

C-1

B-18

Marciń SEŃ

Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ

Witold JANIAK

10

8

11

166

104

104

3

2

2

46,6

42

43

15 Konger 2 Żoliborz 31 417 8 47,2
C-8

A-15

B-17

Piotr KOZAK

Cezary SĘKOWSKI

Krzysztof SOSNOWSKI

12

13

6

55

160

202

1

3

4

44,5

47,2

42,3

16 Okręg PZW Szczecin 1 32 416 8 45,1
D-15

C-2

B-5

Czesław MOGILNICKI

Ryszard ORNAT

Andrzej TOKARSKI

8

9

15

263

100

53

5

2

1

45,1

41,8

42,3

17 Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 33 660 12 62,9
D-10

C-9

A-9

Maciej KAMIŃSKI

Grzegorz OKONEK

Michał OKNIŃSKI

1

16

16

559

0

101

10

0

2

62,9

0

41,5

18 SKWM Dorsz Wrocław 1 34 315 6 44,9
A-8

C-13

B-11

Sebastian ŁUSZCZ

Jerzy SZCZECIŃSKI

Tadeusz LASKOSZ

7

11

16

208

55

52

4

1

1

44,9

44,8

41,7

19 Okręg PZW Szczecin 2 36 322 6 49,5
D-8

B-13

C-7

Janusz KOWALSKI

Janusz ROGUSKI

Marek PAWŁOWSKI

15

8

13

101

169

52

2

3

1

41,1

49,5

41,3

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
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1 Juliusz BERNAT CWM Ustka 2 891 17 47,5 B-14 1 468 9 47,5 A-12 1 423 8 47,3

2 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 4 841 16 50,2 B-2 2 466 9 49,0 A-10 2 375 7 50,2

3 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 5 634 12 45,0 D-13 4 372 7 45,0 C-14 1 262 5 44,7

4 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 5 589 11 51,3 D-7 1 427 8 47,2 C-15 4 162 3 51,3

5 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 7 727 14 48,6 D-8 2 419 8 48,6 B-12 5 308 6 42,7

6 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 7 645 12 52,8 C-18 2 325 6 50,3 D-9 5 320 6 52,8

7 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 8 815 15 62,9 C-14 7 256 5 43,5 D-10 1 559 10 62,9

8 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 8 743 14 52,2 D-10 5 367 7 46,8 D-12 3 376 7 52,2

9 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 8 580 11 47,5 C-3 6 262 5 44,0 B-4 2 318 6 47,5

10 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 9 725 14 58,2 A-5 2 526 10 58,2 B-3 7 199 4 39,3

11 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 9 700 13 52,3 D-1 3 389 7 52,3 D-2 6 311 6 43,7

12 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 9 655 13 50,1 A-17 6 354 7 50,1 A-18 3 301 6 42,7

13 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wrocław 1 10 629 12 45,2 A-18 7 314 6 45,2 B-6 3 315 6 44,5

14 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 10 589 11 48,1 B-6 8 204 4 42,6 D-13 2 385 7 48,1

15 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 11 680 13 53,8 A-10 1 562 11 43,8 B-16 10 118 2 53,8

16 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 11 411 8 43,4 B-8 9 201 4 41,2 C-4 2 210 4 43,4

17 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 12 330 6 49,7 B-7 5 215 4 47,3 C-6 7 115 2 49,7

18 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 13 586 11 49,1 A-14 12 262 5 49,1 B-2 1 324 6 47,8

19 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 13 365 7 49,2 C-1 8 210 4 49,2 C-11 5 155 3 43,7

20 Jacek DORANT Klub 7 Warszawa Ochota 14 576 11 57,2 A-7 5 408 8 47,9 A-6 9 168 3 57,2

21 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wrocław 1 14 490 9 52,2 C-16 3 325 6 49,3 D-16 11 165 3 52,2

22 Marciń SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 14 417 8 46,6 B-13 4 251 5 43,0 A-13 10 166 3 46,6

23 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 14 411 8 50,3 B-15 6 213 4 50,3 A-14 8 198 4 40,1

24 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 15 370 7 48,7 B-5 3 315 6 48,7 C-8 12 55 1 44,5

25 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 16 519 10 46,6 A-1 3 467 9 46,6 C-7 13 52 1 41,3

26 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 16 486 9 57,0 C-13 9 203 4 43,1 D-14 7 283 5 57,0

27 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 1 16 464 9 50,2 C-12 12 155 3 42,3 B-7 4 309 6 50,2

28 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 16 424 8 48,1 B-3 7 206 4 42,2 D-6 9 218 4 48,1

29 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 16 375 7 46,1 D-5 8 271 5 46,1 C-1 8 104 2 42,0

30 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 16 319 6 48,2 B-12 10 168 3 48,2 C-12 6 151 3 41,6

31 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 17 522 10 50,5 C-8 1 473 9 50,5 C-16 16 49 1 38,2

32 Wiesław GRZYWNA Okręg PZW Zielona Góra 18 613 11 68,3 A-8 4 457 8 68,3 A-1 14 156 3 43,6

33 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 18 447 8 59,8 B-17 14 106 2 46,4 D-11 4 341 6 59,8

34 Marcin TOMERA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 18 422 8 47,7 A-4 15 254 5 41,9 C-10 3 168 3 47,7

34 Krzysztof CHYRA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 18 422 8 46,4 B-4 12 157 3 44,2 A-5 6 265 5 46,4

36 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 19 435 8 50,9 D-11 6 329 6 50,9 D-5 13 106 2 45,4

37 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 19 372 7 46,6 D-15 14 105 2 42,8 A-17 5 267 5 46,6

38 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 19 309 6 43,8 D-4 13 107 2 43,8 B-17 6 202 4 42,3

39 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 20 466 9 44,9 A-3 13 258 5 42,9 A-8 7 208 4 44,9

40 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 20 374 7 51,0 C-2 4 324 6 51,0 B-1 16 50 1 39,2

41 Andrzej WASILEWSKI WKS Jedynka Jelenia Góra 1 20 336 6 53,3 A-9 16 56 1 45,1 A-3 4 280 5 53,3

42 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 21 472 9 48,7 D-3 7 316 6 48,7 A-16 14 156 3 43,6

43 Michał Tomera WKS Jedynka Jelenia Góra 2 21 322 6 47,6 C-9 5 272 5 47,6 D-1 16 50 1 39,2

44 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 21 256 5 48,2 D-14 11 158 3 48,2 C-18 10 98 2 39,2

45 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 22 517 10 45,1 A-13 14 254 5 43,2 D-15 8 263 5 45,1

46 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 22 236 4 56,3 C-11 14 67 1 56,3 B-13 8 169 3 49,5

47 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 23 428 8 48,9 A-12 10 268 5 48,9 A-15 13 160 3 47,2

48 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 23 369 7 48,8 A-15 11 266 5 48,8 B-8 12 103 2 43,3

49 Jarosław SZPAK Okręg PZW Zielona Góra 23 366 7 47,3 D-2 9 262 5 47,3 D-3 14 104 2 44,0

50 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 1 23 365 7 47,1 B-1 13 156 3 47,1 D-7 10 209 4 45,5

51 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 23 324 6 50,4 A-16 9 270 5 50,4 B-15 14 54 1 43,6

52 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 24 291 5 60,8 A-11 8 291 5 60,8 C-9 16 0 0 0,0

53 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 24 264 5 52,3 C-6 13 102 2 43,0 A-4 11 162 3 52,3

54 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 24 212 4 44,7 C-5 11 157 3 44,5 B-14 13 55 1 44,7

55 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 25 300 6 41,3 D-9 10 199 4 41,3 D-8 15 101 2 41,1

56 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 25 256 5 47,7 B-9 16 101 2 41,1 B-9 9 155 3 47,7

57 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 25 211 4 53,3 C-15 10 162 3 53,3 C-5 15 49 1 38,4
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58 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 25 158 3 47,2 B-18 16 58 1 47,2 C-2 9 100 2 41,8

59 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wrocław 1 26 157 3 46,3 D-12 12 108 2 46,3 C-3 14 49 1 38,6

60 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 27 261 5 49,1 B-16 11 160 3 49,1 A-9 16 101 2 41,5

61 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 27 217 4 47,2 C-7 15 56 1 45,6 A-2 12 161 3 47,2

62 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 27 205 4 43,0 A-6 16 101 2 40,1 B-18 11 104 2 43,0

63 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 1 27 108 2 44,8 D-6 16 53 1 42,5 C-13 11 55 1 44,8

64 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 28 167 3 48,5 A-2 16 59 1 48,5 D-4 12 108 2 43,8

65 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 30 109 2 45,4 D-16 15 56 1 45,4 B-5 15 53 1 42,3

66 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 31 206 4 42,1 B-10 15 101 2 41,6 A-11 16 105 2 42,1

67 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 32 107 2 44,1 C-4 16 52 1 41,6 A-7 16 55 1 44,1

68 Tadeusz LASKOSZ SKWM Dorsz Wrocław 1 32 106 2 43,5 C-10 16 54 1 43,5 B-11 16 52 1 41,7

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz
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1 Okręg Mazowiecki PZW 3 25 1 916 36 57,0 12 1 096 21 49,0 13 820 15 57,0

2 WWKS Toruń 28 1 809 34 49,1 24 838 16 49,1 4 971 18 48,1

3 MKS Krokodyl Wrocław 2 39 1 676 32 52,2 12 1 053 20 50,5 27 623 12 52,2

4 Okręg Mazowiecki PZW 1 42 1 567 30 52,3 20 900 17 52,3 22 667 13 44,7

5 CWM Ustka 46 1 537 29 53,3 17 959 18 53,3 29 578 11 47,3

6 Klub Lorbas 46 1 371 26 53,8 25 835 16 48,2 21 536 10 53,8

7 SKWM Dorsz Wrocław 2 47 1 576 30 58,2 19 952 18 58,2 28 624 12 52,8

8 Neptun Gdańsk 1 49 1 438 27 59,8 29 627 12 48,6 20 811 15 59,8

9 MKS Krokodyl Wrocław 1 50 1 276 24 52,2 22 747 14 49,3 28 529 10 52,2

10 PZW Okręg w Poznaniu 1 57 1 219 23 48,7 29 637 12 48,7 28 582 11 47,5

11 WKS Jedynka Jelenia Góra 2 57 1 166 22 47,7 32 683 13 47,6 25 483 9 47,7

12 Konger 2 Żoliborz 57 1 107 21 48,9 26 690 13 48,9 31 417 8 47,2

13 Okręg Mazowiecki PZW 2 57 997 19 46,6 28 623 12 46,1 29 374 7 46,6

14
Klub Neptun Gdańsk - Władek 

Team
59 1 367 25 62,9 26 707 13 60,8 33 660 12 62,9

15 WKS Jedynka Jelenia Góra 1 59 1 165 22 53,3 41 367 7 47,1 18 798 15 53,3

16 Neptun Gdańsk 2 61 997 19 48,8 35 523 10 48,8 26 474 9 47,2

17 Okręg PZW Szczecin 2 63 1 055 20 56,3 27 733 14 56,3 36 322 6 49,5

18 Okręg PZW Szczecin 1 77 784 15 47,2 45 368 7 47,2 32 416 8 45,1

19 SKWM Dorsz Wrocław 1 79 680 13 44,9 45 365 7 43,5 34 315 6 44,9

14-10-2018, 15:15

Józef  Janowski 

Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński

Sędzia Sekretarz

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Il
o
ść

ry
b

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

Il
o
ść

ry
b

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

Miejsce Klub

GRAND  PRIX  POLSKI

w wędkarstwie morskim z łodzi

USTKA, 12-14.10.2018r

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Tury I-II Tura I Tura II

P
u
n
k
ty

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Il
o
ść

ry
b

17 / 17
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   GPP 2/2018 

Morskie  ver.  6.17.2.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


